


1. Ta bort de två skruvarna jA och ta bort den bakre
kombinationslyktan från fordonet.

2. Vrid lampsockeln och ta bort från den bakre
kombinationslyktan.

3. Byt glödlamporna vid behov.

NDI1682

Dimljus fram (tillval) eller varselljus (tillval)
NDI1683

Sidoblinkers (på främre vingen) (tillval)
NDI1691

Bakre kombinationslykta (blinkers, stopp och back)
(modeller med lastflak)
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➀: Stopp-/bakljus

➁: Blinkers

➂: Backljus

NDI1690

Bakre kombinationslykta (blinkers, stopp och back)
(modeller utan lastflak)

JVM0464XZ

Nummerskyltsbelysning

SDI1845Z

Kupébelysning (tillval)

JVM0553XZ

Invändig belysning (tillval)
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I händelse av punktering, se “Punkterat däck” i av-
snittet “6. I nödfall”.

DÄCKTRYCK
Kontrollera däcktrycken regelbundet, även reserv-
hjulet. Felaktigt tryck i däcken kan menligt påverka
däckens livslängd och fordonets köregenskaper.
Trycket i däcken ska kontrolleras när dessa är
KALLA. Däcken anses vara KALLA när fordonet stått
stilla i minst 3 timmar eller körts en sträcka kortare
än 1,6 km (1 mile). De KALLA däcktrycken återges på
däcktrycksskylten.

Otillräckligt däcktryck kan leda till överhettning av
däcken och därpå följande inre skador. I höga farter
kan detta få till resultat att slitbanan lossnar och
däcken exploderar.

TYPER AV DÄCK
FÖRSIKTIGHET

Vid byte av däck ska du se till att alla fyra är av
samma typ (dvs., sommar-, åretrunt- eller vinter-
däck) och konstruktion. En godkänd återförsäl-
jare eller auktoriserad verkstad kan hjälpa dig
med information om däcktyp, storlek, hastig-
hetsindex och tillgänglighet.

Utbytesdäck kan ha ett lägre hastighetsindex än de
fabriksmonterade däcken, vilket kan innebära att
de inte klarar fordonets potentiella maxhastighet.
Överskrid aldrig däckets maximala hastighetsindex.

Åretruntdäck
RENAULT har specificerat åretruntdäck för vissa
modeller för att tillhandahålla goda prestanda året
runt, inklusive vägförhållanden med snö och is. Året-
runtdäck är märkta med texten ALL SEASON och/

eller M&S på däckets sida. Vinterdäck har bättre
dragförmåga i snö än åretruntdäck och kan vara
lämpligare i vissa områden.

Sommardäck
RENAULT har specificerat sommardäck på vissa mo-
deller för att tillhandahålla överlägsen prestanda på
torrt väglag. Sommardäckens prestanda minskar
avsevärt på underlag med snö och is. Sommardäck
är inte försedda med friktionsindexeringen M&S på
däckets sida.

Om du planerar att köra under förhållanden med
snö eller is rekommenderar RENAULT att du använ-
der vinterdäck eller åretruntdäck på alla fyra hjulen.

Vinterdäck
Om du behöver vinterdäck måste du ha däck med
samma storlek och lastindex som originaldäcken.
Om du inte har det kan det påverka säkerhet och
köregenskaper menligt.

Allmänt sett har vinterdäck lägre hastighetsindex
än de fabriksmonterade däcken, vilket kan innebära
att de inte klarar fordonets potentiella maxhastig-
het. Överskrid aldrig däckets maximala hastighets-
index. Om vinterdäck monteras måste däcken för
alla fyra hjul vara av samma storlek, fabrikat kon-
struktion och däckmönster.

För extra dragkraft på isiga vägar kan dubbdäck
användas. Tänk dock på att vissa länder och regio-
ner förbjuder användning av dubbdäck. Kontrollera
därför lokala lagar och bestämmelser innan du sät-
ter på dubbdäck. Friktionsegenskaper och dragför-
måga kan för dubbade vinterdäck vara sämre på
våta eller torra ytor än för odubbade däck.

SDI1839Z

Makeupspegelbelysning (tillval)

DÄCK OCH FÄLGAR
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Modell med fyrhjulsdrift (4WD)
FÖRSIKTIGHET

• Använd alltid däck med samma dimensioner,
fabrikat, konstruktion (diagonala, diagonal-
bälts- eller radiala) och däckmönster på alla
fyra hjul. Om inte dessa anvisningar följs kan
avvikelser mellan hjulens rullomkrets på
fram- och bakaxeln uppstå som ger ett ökat
däckslitage och som i värsta fall kan leda till
skador på växellådan, fördelningsväxellådan
och differentialväxlar.

• Använd ENDAST reservhjul som specificerats
för den fyrhjulsdrivna modellen.

Vid stor däckförslitning rekommenderar vi att samt-
liga fyra däck byts ut till däck av samma typ, samma
dimension, märke och däckmönster på alla fyra (4)
hjulen. Däcktrycket och hjulinställningen bör kon-
trolleras regelbundet och justeras vid behov. Kon-
takta en godkänd återförsäljare eller auktoriserad
verkstad.

SNÖKEDJOR
Användning av snökedjor kan vara förbjuden i visa
områden. Kontrollera därför de bestämmelser av-
seende snökedjor som råder i regionen innan de
monteras. Se till att snökedjorna är av lämplig stor-
lek för däcken på fordonet och att de monteras en-
ligt snökedjetillverkarens anvisningar.

Använd kedjespännare om detta rekommenderas
av tillverkaren för att få en ordentlig inpassning mot
däcken. Löst hängande ändlänkar av snökedjan
måste säkras eller tas bort så att de inte slår mot
och skadar kaross eller underrede. Undvik om möj-
ligt att lasta fordonet maximalt då snökedjor an-

vänds. Dessutom ska du köra långsammare än nor-
malt. Annars kan fordonet skadas och/eller köreg-
enskaperna försämras betydligt.

Snökedjor får endast monteras på bakhjulen, ald-
rig på framhjulen.

Framför inte fordonet med snökedjor på belagda
vägar som är snöfria. Om du gör det kan olika me-
kanismer på fordonet skadas pga. överbelastning.

HJULROTATION

RENAULT rekommenderar att däcken positionsro-
teras varje 5 000 km (3 000 miles) för fordon med
fyrhjulsdrift (4WD) och 10 000 km (6 000 miles) för
fordon med tvåhjulsdrift (2WD). Tidpunkten för
däckrotation kan variera beroende på dina körva-
nor och vägunderlaget. (Se “Punkterat däck” i av-
snittet “6. I nödfall” för däckbytet.)

VARNING

• När däcken roterats ska också däcktrycket
justeras.

• Dra åt hjulmuttrarna på nytt när fordonet har
körts 1 000 km (600 miles) (gäller också för
punktering etc.).

• Reservhjulet ska inte omfattas av hjulrotatio-
nen.

• Felaktigt val av däck och felaktig montering,
skötsel eller underhåll av dem kan påverka bi-
lens säkerhet med risk för olyckor och skador.
Om du är tveksam, rådfråga en godkänd åter-
försäljare eller auktoriserad verkstad eller
däcktillverkaren.

SLITAGE OCH SKADOR PÅ DÄCK

➀ : Slitagevarnare

➁ : Slitagevarnarens placeringsmarkering

Däcken ska kontrolleras regelbundet med avseende
på slitage, sprickor, utbuktningar eller föremål som
fastnat i däcksmönstret. Om de är onormalt slitna,
har sprickor utbuktningar eller djupa snitt ska de
bytas ut omgående.

Originaldäcken är försedda med inbyggda slitage-
varnare. När denna syns är det dags att byta däck.

SDI1662Z

SDI1663Z
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Felaktig skötsel av ett reservhjul kan resultera i svåra
personskador. Kontakta en godkänd återförsäljare
eller auktoriserad verkstad om det är nödvändigt
att reparera reservhjulet/-däcket.

DÄCKENS ÅLDER
Kör aldrig med däck som är äldre än 6 år oavsett
om det är använt eller oanvänt.

Däckens skick försämras efterhand som de åldras
och beroende på hur fordonet används. Låt kon-
trollera och balansera dina däck regelbundet på en
verkstad eller hos en godkänd återförsäljare eller
auktoriserad verkstad, om du föredrar det.

ATT BYTA DÄCK OCH FÄLGAR

VARNING

Montera inte deformerade hjul eller däck även om
de har reparerats. De kan vara behäftade med
strukturella skador och haverera utan förvarning.

När du byter däck ska du använda sådana med
samma storlek, hastighetsklass belastningsför-
måga som för dem som fordonet ursprungligen var
utrustat med. (Se “Däck och fälgar” i avsnittet “9. Tek-
niska specifikationer” för rekommenderade däckty-
per och däck- och fälgstorlekar). Användning av an-
dra däck än de rekommenderade eller blandad an-
vändning av däck av olika märken, konstruktion
(diagonala, diagonalbälts- eller radiala), eller däck-
mönster kan ha ogynnsam påverkan på körning,
bromsning, köregenskaper, markfrigång, spelrum
chassi till däck, spelrum för snökedjor, hastighets-
mätarens kalibrering, strålkastarvinkel och stöt-
dämparens höjd. Vissa av dessa effekter kan leda till
olyckor och medföra allvarliga personskador.

Om du av någon anledning byter hjul ska du alltid
ersätta dem med sådana som har samma offset-
mått. Hjul med olika offset kan orsaka tidigt däcksli-
tage, möjliga försämrade köregenskaper och/eller
interferens med bromsskivor/bromstrumma. Så-
dan kontakt kan försämra fordonets bromsför-
måga och/eller tidig förslitning av bromsbelägg/-
backar.

HJULBALANS
Obalanserade hjul kan påverka fordonets köregen-
skaper och däckets livslängd. Även vid regelbunden
användning kan hjulen bli obalanserade. Därför ska
de balanseras vid behov.

RESERVHJUL
Konventionellt reservhjul (tillval)
Ert fordon är utrustat med ett reservhjul i standard-
storlek (samma storlek som de övriga hjulen).

Tillfälligt reservhjul (tillval)
Det tillfälliga reservhjulet har en annan storlek än
de övriga hjulen.

Tillfälliga reservhjul kan särskiljas enligt följande:
— Däcket och fälgen har inte samma däckdimen-
sion som de fyra monterade däcken och fälgarna.
— Det finns en etikett i hjulet med en hastighetsbe-
gränsning.

För att undvika fel ska du följa nedan anvisningar:

• Kör aldrig fortare än 80 km/h (50 MPH).

• Kör med särskild försiktighet när ett tillfälligt re-
servhjul är monterat.

• Montera aldrig mer än 1 tillfälligt reservhjul åt
gången på samma fordon.

• Använd samma däcktryck som anges för axeln
som däcket är monterat på, såvida det inte
anges något annat på däckdekalen. Se,
“Däckskylt” i avsnittet “9. Tekniska specifikatio-
ner”.

• Avaktivera ESP-systemet när ett tillfälligt reserv-
hjul är monterat. Se, “Elektroniskt stabilitetspro-
gram (ESP) (tillval)” i avsnittet “5. Starta och köra
fordonet”.

• Dra aldrig en släpvagn om fordonet har ett till-
fälligt reservhjul monterat.
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Se underhållshäftet för ditt fordon för mer informa-
tion om rekommenderade vätskor/smörjmedel och
volymer.

BRÄNSLEINFORMATION
Dieselmotor*

Kompatibla bränslen för dieselmotor
Dieselmotorn är kompatibel med biobränslen som
uppfyller de nuvarande och framtida europeiska
standarder.

m
Diesel som uppfyller standarden
EN16734 och som blandas med ett
biobränsle som uppfyller standarden
EN14214 (inblandning är möjlig från 0
till 10 % fettsyrametylestrar).

M9T 2,3 dCi-motor:

Dieselbränsle över 50 cetan och med mindre än 10
ppm svavel (EN590) måste användas.

* Om det finns två typer av dieselbränsle att
tillgå ska du använda sommar- eller
vinterbränsle enligt följande
temperaturförhållanden.

• Över −7°C (20°F) ... Dieselbränsle av sommartyp.

• Under −7°C (20°F) ... Dieselbränsle av vintertyp.

FÖRSIKTIGHET

• Använd inte villaolja, bensin eller andra alter-
nativt bränslen i din dieselmotor. Genom att
använda eller tillsätta dessa vätskor till diesel-
bränslet kan orsaka motorskador.

• Använd inte sommarbränsle vid temperaturer
under –7 °C (20 °F). Den kalla temperaturen kan
leda till vaxutfällningar i bränslet. Det kan re-
sultera i att motorn inte arbetar jämnt.

AUTOMATVÄXELLÅDSOLJA (ATF)
Kontakta en godkänd återförsäljare eller auktorise-
rad verkstad om det behöver utföras kontroll eller
byte.

FÖRSIKTIGHET

• Använd endast ATF som rekommenderas i un-
derhållshäftet. Blanda inte med andra väts-
kor.

• Användning av annan automatväxellådsolja
än den ATF som rekommenderas i underhålls-
häftet kan leda till försämrad körbarhet och
ha en negativ påverkan på automatväxellå-
dans livslängd. Dessutom kan skada på auto-
matväxellådan uppstå. Skador som uppstår
på grund av detta omfattas ej av garantin.

KÖLDMEDIUM OCH SMÖRJMEDEL
FÖR
LUFTKONDITIONERINGSSYSTEM
Luftkonditioneringssystemet i ditt fordon måste fyl-
las på med köldmediet HFC-134a (R134a) och smörj-
medlet som anges i underhållshäftet för ditt for-
don.

FÖRSIKTIGHET

Användning av andra köldmedia eller smörjme-
del kan orsaka allvarliga skador som kan inne-
bära att hela luftkonditioneringssystemet måste
bytas ut.

I många länder är det enligt lag förbjudet att släppa
ut köldmedium i atmosfären. Köldmediet HFC-134a
(R-134a) i ditt fordon är inte skadligt för jordens
ozonlager. Dock kan det till viss del bidra till den glo-
bala uppvärmningen. RENAULT rekommenderar att

köldmediet återvinns och återanvänds på lämpligt
sätt. Kontakta en godkänd återförsäljare eller auk-
toriserad verkstad för service av luftkonditione-
ringssystemet.

REKOMMENDERADE VÄTSKOR/SMÖRJMEDEL OCH VOLYMER
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Motormodell M9T 2,3 dCi
Typ Diesel, 4-takt
Cylinderordning Rak fyrcylindrig
Cylinderdiameter x slaglängd mm (in) 85 × 101,3 (3,346 × 3,988)
Slagvolym cm3 (cu in) 2 298 (140,22)
Tomgångsvarvtal i läge ”N” (neutral) varv per minut (rpm) 750±50
Kamaxeldrivning Transmissionskedja

MOTOR

Tekniska specifikationer 9-3



Däck
Konventionell Dimension 205R16C

110/108 S
255/70R16

111 T/108/104 S
255/60R18

112 T

Reserv Dimension Konventionell Konventionell Konventionell 255/70R16

Fälg

Konventionell
Dimension 16 × 6J 16 × 7J 18 × 7J

Offset mm
(in) 55 (2,17) 45 (1,77) 45 (1,77)

Reserv
Dimension Konventionell Konventionell 16 × 7J

Offset Konventionell Konventionell 45 (1,77)

Se däckskylten på ditt fordon för rekommenderat
lufttryck i KALLA däck.

DÄCK OCH FÄLGAR
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DUBBELHYTT

mm (in)

Karosstyp Dubbelhytt

Totallängd

Modeller utan flak och bakre stötfångare 5 120 (201,6)

Modeller med flak och utan bakre stötfångare 5 300 (208,6)

Modeller med flak och bakre stötfångare 5 330 (209,8)

Totalbredd Modeller med bred kaross 1 850 (72,8)

Totalhöjd Modeller med fyrhjulsdrift (4WD)
1 805 (71,1)*2*3*4
1 810 (71,3)*2*4
1 840 (72,4)*1

Främre spårvidd 1 570 (61,8)

Bakre spårvidd 1 570 (61,8)

Hjulbas 3 150 (124,0)

*1: Modeller med takreling
*2: Modeller utan takreling
*3: Modeller utrustade med 255/70R16 däck
*4: Modeller utrustade med 255/60R18-däck

MÅTT
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KING CAB

mm (in)

Karosstyp King Cab

Totallängd

Modeller utan flak och bakre stötfångare 5 120 (201,6)

Modeller med flak och utan bakre stötfångare 5 225 (205,7)

Modeller med flak och bakre stötfångare 5 255 (206,9)

Totalbredd
Modeller med smal kaross 1 790 (70,5)

Modeller med bred kaross 1 850 (72,8)

Totalhöjd

Modeller med tvåhjulsdrift (2WD) 1 780 (70,1)*1

Modeller med fyrhjulsdrift (4WD)
1 780 (70,1)*1
1 785 (70,3)*2
1 790 (70,5)*3

Främre spårvidd
Modeller med tvåhjulsdrift (2WD) 1 550 (61,0)*1

Modeller med fyrhjulsdrift (4WD) 1 550 (61,0)*1
1 570 (61,8)*2*3

Bakre spårvidd
Modeller med tvåhjulsdrift (2WD) 1 550 (61,0)*1

Modeller med fyrhjulsdrift (4WD) 1 550 (61,0)*1
1 570 (61,8)*2*3

Hjulbas 3 150 (124,0)

*1: Modeller utrustade med 205R16C-däck
*2: Modeller utrustade med 255/70R16 däck
*3: Modeller utrustade med 255/60R18-däck
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Om du planerar att resa i ett annat land eller re-
gion, bör du ta reda på om det bränsle fordonet kör
på finns att tillgå i berört land eller region. Om du
tankar och kör fordonet med bränsle med lägre ok-
tan-/cetantal kan det leda till motorskador. Förvissa
dig därför om att rätt bränsle finns där du planerar
resa. För ytterligare information om rekommende-
rat bränsle, se tidigare information i det här avsnit-
tet.

När du överför din fordonsregistrering till ett an-
nat land, stat, delstat eller distrikt, ska du kontakta
relevanta myndigheter för att ta reda på om fordo-
net uppfyller lagkraven. I vissa fall kan det hända att
ett fordon inte uppfyller lagkraven och att det då
blir nödvändigt att modifiera fordonet så att det
uppfyller lokala lagar och förordningar. Dessutom
kan det vara så att ett fordon inte kan anpassas i
vissa områden.

Lagar och förordningar för motorfordons avgassys-
tem och säkerhetsstandarder varierar beroende på
land; därför kan fordonsspecifikationen skilja sig åt.

För fordon som ska tas till ett annat land, stat,
delstat eller distrikt, gäller att modifiering, regist-
rering och andra utgifter som kan uppkomma, är
ägarens ansvar. RENAULT är inte ansvarigt för
några som helst olägenheter som kan komma av
detta.

Det är förbjudet att täcka över, måla, svetsa, skära i,
borra i, ändra eller ta bort fordonets ID-nummer-
skylt (VIN).

FORDONS-ID-DEKAL

Fordonets ID-dekal har placerats så som visas på
bilden.

FORDONETS ID-NUMMERSKYLT
(VIN)

Fordonets ID-nummerskylt är placerad så som vi-
sas på bilden. Numret som är ert fordons identitet
används då fordonet registreras.

FORDONETS
IDENTIFIERINGSMÄRKNING (VIN)

Fordonets ID-nummer (chasisnummer) ➀ är
instansat i ramen ➁ så som visas.

MOTORNS SERIENUMMER

Numret är instansat på motorn så som visas på bil-
den.

JVT0330XZ

JVT0352XZ

STI0120AZ

JVT0367XZ

M9T 2,3 dCi-motor

VID RESA ELLER REGISTRERING I
ETT ANNAT LAND

FORDONS-ID
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DÄCKSKYLT

Kalla däcktryck står angivna på däckskylten på fö-
rarsidans bakdörr (King Cab-modell).

LUFTKONDITIONERINGENS
MÄRKSKYLT

Luftkonditioneringens specifikationsdekaler är
fästa till motorhuvens undersida så som visas.

Texten på den större dekalen anger ”[Contains fluo-
rinated greenhouse gases]”.

För länder som överensstämmer med FN:s direk-
tiv nr 10 eller motsvarande:

Installation av en RF-sändare i fordonet kan påverka
det elektrisk utrustningssystemet.Var noga med att
kontrollera med din godkända återförsäljare eller en
auktoriserad verkstad för försiktighetsåtgärder
eller särskilda instruktioner gällande installationen.
På begäran kommer din godkända återförsäljare
eller en auktoriserad verkstad att tillhandahålla ut-
förlig information (frekvensband, strömtillförsel, an-
tennens läge, installationsguide osv.) gällande in-
stallationen.NTI406

NTI403

NTI404

NTI405

MONTERING AV EN RF-SÄNDARE

9-8 Tekniska specifikationer



GODKÄNNANDE FÖR RADIOFREKVENS
Alla radiofrekvensutrustningar som monteras i fordonen under tillverkningen uppfyller kraven i radioutrustningsdirektivet 2014/53/EU (RED).

De länder som omfattas av det här direktivet, eller har godkänt det, är: Albanien, Österrike, Belgien, Bosnien-Hercegovina, Bulgarien, Kroatien, Cypern, Tjeckien, Dan-
mark, Estland, Finland, Frankrike, Franska Guyana, Georgien, Tyskland, Grekland, Guadeloupe, Ungern, Island, Irland, Italien, Kosovo, Lettland, Liechtenstein, Litauen,
Luxemburg, Makedonien, Malta, Martinique, Mayotte, Monaco, Montenegro, Nederländerna, Norge, Polen, Portugal, Réunion, Rumänien, Saint Pierre och Miquelon,
San Marino, Slovakien, Slovenien, Spanien, Sverige, Schweiz, Turkiet, Tuvalu, Storbritannien.

FORDONETS RADIOFUNKTIONER
Frekvensområde Teknik Effekt/magnetfält

125 kHz (119–135 kHz) Transponderring för nyckellöst
tillträde

≤ 42 dBμA/m vid 10 m

433 MHz (433,05–434,79 MHz) Däcktryckövervakning ≤ 10 mW e.r.p.
433,92 MHz (433,05 MHz–434,79

MHz)
Nyckellöst tillträde ≤ 10 mW e.r.p.

20 kHz (9–90 kHz) Keyless Go-system ≤ 72 dBμA/m vid 10 m
2,4 GHz (2400–2483,5 MHz) Bluetooth®, Wi-Fi ≤ 100 mW e.i.r.p.

824–894 MHz GSM 850 (2G) ≤ 39 dBm e.i.r.p.
880–960 MHz GSM 900 (2G) ≤ 39 dBm e.i.r.p.
1710–1880 MHz GSM 1800 (2G) ≤ 36 dBm e.i.r.p.
1850–1890 MHz GSM 1900 (2G) ≤ 33 dBm e.i.r.p.
1922–2168 MHz W-CDMA Band I (3G) ≤ 24 dBm e.i.r.p.

24,05–24,25 GHz 24 GHz ISM Radar ≤ 100 mW e.i.r.p.
24,25–26,65 GHz 24 GHz UWB Radar ≤ -41,3 dBm/MHz e.i.r.p. medelvärde

≤ 0 dBm/50 MHz e.i.r.p. maxvärde
76–77 GHz 77 GHz Radar ≤ 55 dBm e.i.r.p.

RADIOGODKÄNNANDENUMMER OCH INFORMATION
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handsfree ............................................................................... 4-55, 4-60
– Integrerad mobiltelefon .............................................. 4-55, 4-60
Telefonsystem med handsfree ...................................... 4-55, 4-60
Terräng
– Försiktighetsåtgärder ................................................................... 5-6
Turboladdare ................................................................................................ 5-7
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Tändning
– Start-/stoppknapp .......................................................................... 5-9
– Tändningslås (modeller utan fjärrnyckelsystem) ..... 5-8
– Tändningslåslägen (modeller med

fjärrnyckelsystem) .......................................................................... 5-10
– Tändningslåslägen (modeller utan

fjärrnyckelsystem) ............................................................................ 5-9

U

Underhåll
– Allmänt underhåll ............................................................................. 8-2
– Behov ......................................................................................................... 8-2
– Försiktighetsåtgärder ................................................................... 8-4
– Säkerhetsbälten ................................................................................ 1-13
Utvändigt
– Belysning — information om glödlampa ....................... 8-21
– Översikt .................................................................................................... 0-3

V

Varnings-/kontrollampor och ljudsignaler
– Varningslampor ................................................................................. 2-5
Varningsblinkersfunktion
– Nyckellöst tillträde .......................................................................... 3-14
Varningsblinkersreglage ...................................................................... 6-2
Ventilationsmunstycken ................................................................... 4-19
Verktyg .............................................................................................................. 6-2
Vid resa .............................................................................................................. 9-7
Vindruta
– Torkar-/spolarreglage ................................................................ 2-29
Vindrutetorkare
– Byte av torkarblad ......................................................................... 8-16
– Funktion (Vindruta) ....................................................................... 2-29

– Spolarmunstycke ............................................................................ 8-15
– Spolarvätska ........................................................................................ 8-11
– Torkar-/spolarreglage ................................................................ 2-29
Vinter
– Försiktighetsåtgärder ................................................................. 5-42
– Specialutrustning .......................................................................... 5-43
Volymer och rekommendationer
– Broms- och kopplingsvätska ................................................... 9-2
– Bränsle ....................................................................................................... 9-2
– Kylvätska .................................................................................................. 9-2
– Köldmedium .......................................................................................... 9-2
– Olja ............................................................................................................... 9-2
Vägmätare ...................................................................................................... 2-2
Vätskor
– Automatväxellådsolja (ATF) ....................................................... 8-8
– Bromsar ................................................................................................... 8-9
– Koppling ................................................................................................ 8-10
– Kylvätska ................................................................................................. 8-5
– Rekommendationer och volymer ......................................... 9-2
– Servostyrning ...................................................................................... 8-8
– Spolarvätska ........................................................................................ 8-11
Växellåda
– Olja för automatväxellådor (ATF) .......................................... 8-8

Ö

Överföring av registrering till ett annat land ........................ 9-7
Överhettning
– Motor ........................................................................................................ 6-14
Översikt
– Förarplats ............................................................................................... 0-6
– Instrumentpanel ............................................................................... 0-8
– Motorrum .............................................................................................. 0-11
– Mätare och instrument .............................................................. 0-10
– Passagerarutrymme ...................................................................... 0-5

Index 10-9



– Säten, säkerhetsbälten, krocksäkerhetssystem ....... 0-2
– Utvändigt ................................................................................................ 0-3

10-10 Index



BRÄNSLEINFORMATION
Dieselmotor*

Kompatibla bränslen för dieselmotor
Dieselmotorn är kompatibel med biobränslen som
uppfyller de nuvarande och framtida europeiska
standarder.

Diesel som uppfyller standarden
EN16734 och som blandas med ett
biobränsle som uppfyller standarden
EN14214 (inblandning är möjlig från 0
till 10 % fettsyrametylestrar).

M9T 2,3 dCi-motor:

Dieselbränsle över 50 cetan och med mindre än 10
ppm svavel (EN590) måste användas.

* Om det finns två typer av dieselbränsle att
tillgå ska du använda sommar- eller
vinterbränsle enligt följande
temperaturförhållanden.

• Över −7°C (20°F) ... Dieselbränsle av sommartyp.

• Under −7°C (20°F) ... Dieselbränsle av vintertyp.

FÖRSIKTIGHET

• Använd inte villaolja, bensin eller andra alter-
nativa bränslen i din dieselmotor. Genom att
använda eller tillsätta dessa vätskor till diesel-
bränslet kan orsaka motorskador.

• Använd inte sommarbränsle vid temperaturer
under –7 °C (20 °F). Den kalla temperaturen kan
leda till vaxutfällningar i bränslet. Det kan re-
sultera i att motorn inte arbetar jämnt.

KALLT DÄCKTRYCK
Se däckskylten på förarsidans mittstolpe.

INFORMATION FÖR
BENSINSTATIONER



VARNINGSDEKAL FÖR
KROCKKUDDE (tillval)





• I nödfall ... 6-2

(Punktering, motorn startar inte,
överhettning, bogsering)

• Hur du startar ... 5-2

• Hur du läser av mätare och
instrument ... 2-2

• Underhåll och gör-det-själv ... 8-2

• Teknisk information ... 9-2
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VIN:..........................................................................................................................................

Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
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VIN:..........................................................................................................................................

Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
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VIN:..........................................................................................................................................

Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
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VIN:..........................................................................................................................................

Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
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VIN:..........................................................................................................................................

Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
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VIN:..........................................................................................................................................

Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
Datum: Km (miles): Fakturanummer: Kommentarer/övrigt
Typ av åtgärd: Stämpel
Service

............................................................
Korrosionskontroll: OK Inte OK*

*Se specifik sida
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Om reparation krävs för fortsatt garanti anges det nedan.

VIN:......................................................................................................

Reparationsåtgärd mot korrosion som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:
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Om reparation krävs för fortsatt garanti anges det nedan.

VIN:......................................................................................................

Reparationsåtgärd mot korrosion som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:
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Om reparation krävs för fortsatt garanti anges det nedan.

VIN:......................................................................................................

Reparationsåtgärd mot korrosion som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

KORROSIONSKONTROLL (3/6)



Om reparation krävs för fortsatt garanti anges det nedan.

VIN:......................................................................................................

Reparationsåtgärd mot korrosion som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

KORROSIONSKONTROLL (4/6)



Om reparation krävs för fortsatt garanti anges det nedan.

VIN:......................................................................................................

Reparationsåtgärd mot korrosion som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

KORROSIONSKONTROLL (5/6)



Om reparation krävs för fortsatt garanti anges det nedan.

VIN:......................................................................................................

Reparationsåtgärd mot korrosion som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

Reparation som ska utföras: Stämpel

Datum för reparation:

KORROSIONSKONTROLL (6/6)
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